
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT 
CNPJ: 03.239.076/0001-62 
Avenida Porto Alegre nº 2525 - Centro - (66) 3545-4700

TOMADA DE PREÇOS 

Número/Referência 016

Ano 2019

Situação Homologado

Objeto/Descrição 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE CRECHE NO BAIRRO TERRA BRASIL COM ÁREA TOTAL DE
1.181,05 M², CONFORME MEMORIAL, PROJETOS,PLANILHAS E DOCUMENTOS ANEXO

Publicado em 19/07/2019

Atualizado em 19/07/2019

Certame 08/08/2019 às 08:30

Anexos

orcamento-creche.pdf

projeto-eletrico_1563811641.rar

projeto-arquitetonico.rar

projeto-incendio.rar

projeto-hidrossanitario.rar

projeto-logica.rar

projeto-pt.rar

projeto-spda_1563811770.rar

termo-de-referencia-construcao-creche-bairro-terra-brasil_1563810706.pdf

projeto-terraplenagem.rar

orcamento-creche.zip

PROJETO-ESTRUTURAL.zip

EDITAL T.P. 016-2019 - OBRA DE EXECUÇÃO CRECHE TERRA BRASIL.pdf

AVISO TCEMT 19-07 - PUBLICAÇÃO ABERTURA TP N.º 016-2019.pdf

AVISO JORNAL DE - 23-07 - PUBLICAÇÃO EDITAL TP N.º 016-2019.pdf

ATAS DE JULGAMENTO T.P. 016-2019.pdf

Trâmites

- - 19/07/2019
Anexos

termo-de-referencia-construcao-creche-bairro-terra-brasil.pdf

parecer-contabil-no-224-construcao-de-uma-creche-no-loteamento-terra-brasil.pdf

autorizacao-prefeito-t-p-016-2019.pdf

Parecer Jurídico Proc. TP 016-2019.pdf
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR


